
ÉTÉ : du 5 juillet au 31 août 2025

VINGRAU <> TAUTAVEL <> ESTAGEL <> CASES-DE-PÈNE <> ESPIRA-DE-L’AGLY < 
> RIVESALTES <> PERPIGNAN

LIGNE
9

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

Centre Commercial 
Polygone Nord

Institut 
St-Louis de 
Gonzague

Collège 
I. Joliot Curie

Collège 
M. Pagnol

ÉcoZonia

VINGRAU TAUTAVEL ESTAGEL CASES
-DE-PÈNE

ESPIRA
-DE-L'AGLY

RIVESALTES

PERPIGNAN

COLLÈGE ESTAGEL 

ESTAGEL 

ESPIR
A D

E L’A
GLY

VIN
GRAU

TAUTAVEL

CENTRE D
E V

ACANCES

Palais 
des C

ongrè
s

CASES-D
E-P

ÈNE

ÉCOZONIA

Chem
in

 d’Esta
gel

Duvern
ey

Byrrh
RIV

ESALTES

LYCÉE A
GRIC

OLE

PRESSOIR

Sa
lanque

Sa
rd

ane

M
ourè

re

Arn
aud de V

ille
neuve

PAGNOL

Pom
piers

Desp
rè

s

Desn
oyés

M
ontic

elli

LYCÉE M
AILLOL

St
-L

ouis

SACRÉ C
Œ

UR

HÔPIT
AL

Rouss
illo

nnaise

Bru
tu

s

PE
RP
IG
NA
N

GARE ROUTIÈ
RE

M
ÉDIT

ERRANÉE

VI
NG
RA
U

PAS D
E 

L’É
CHELLE

LANGUEDOC

Haut-V
ern

et

Perri
n

Polygone N
ord

20

23
26

26

Collège Estagel  >>  14 min  >>  Cases-de-Pène  >>  5 min  >>  Espira-de-l’Agly  >>  8 min  > 

>  Rivesaltes  >>  16 min  >>  Languedoc  >>  18 min  >>  Gare Routière Méditerranée

Du lundi au samedi - Hors jours fériés

LIGNE
9

Collège Estagel 6:27 7:25 8:43 - 10:40 12:08 - 14:04 - - 16:38 17:25 18:22

Estagel 6:29 7:27 8:45 - 10:43 12:11 - 14:07 - - 16:40 17:27 18:24

ÉcoZonia - - - - - 12:20 - - - 15:57 - - -

Cases-de-Pène 6:38 7:36 8:54 - 10:52 12:27 - 14:16 - 16:04 16:49 17:36 18:33

Espira-de-l'Agly 6:43 7:41 8:59 - 10:56 12:33 - 14:21 - 16:09 16:54 17:41 18:38

Rivesaltes 6:51 7:50 9:08 10:08 11:05 12:42 13:40 14:29 15:28 16:17 17:02 17:49 18:46

Lycée Agricole 6:53 7:52 9:11 10:10 11:07 12:44 13:42 14:32 15:31 16:20 17:05 17:52 18:49

Pressoir 7:01 8:00 9:18 10:17 11:15 12:53 13:50 14:40 15:38 16:27 17:12 17:59 18:56

Languedoc 7:07 8:06 9:24 10:23 11:20 12:58 13:55 14:45 15:43 16:33 17:17 18:05 19:01

Hôpital 7:10 8:10 - 10:28 11:26 13:03 - 14:51 15:49 16:39 17:23 18:10 19:06

Lycée Maillol 7:12 8:12 - 10:31 11:28 13:05 - 14:54 15:52 16:41 17:25 18:12 19:08

Sacré Cœur 7:13 8:13 - 10:32 11:29 13:06 - 14:55 15:53 16:42 17:26 18:13 19:09

Pagnol 7:14 8:14 - 10:33 11:30 13:07 - 14:56 15:54 16:43 17:27 18:14 19:10

Gare Routière Méditerranée 7:22 8:22 - 10:41 11:38 13:15 - 15:04 16:03 16:52 17:36 18:23 19:18

Les communes de Vingrau, Tautavel, Estagel, Cases-de-Pène et Espira-de-l’Agly sont desservies du lundi au samedi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  Suite des horaires
  



VINGRAU <> TAUTAVEL <> ESTAGEL <> CASES-DE-PÈNE <> ESPIRA-DE-L’AGLY < 
> RIVESALTES <> PERPIGNAN

LIGNE
9

 Agence Sankéo 

20 Quai Sadi Carnot, 66000 Perpignan
Lundi au vendredi 7h30 à 19h - Samedi 9h à 19h

0 800 800 370 Service & appel gratuits

Lundi au samedi 8h à 20h30

www.sankeo.com

Téléchargez l’application « Sankéo »

SUIVEZ-NOUS

Gare Routière Méditerranée  >>  15 min  >>  Languedoc  >>  19 min  >>  Rivesaltes  >>  8 min  > 

>  Espira-de-l’Agly  >>  8 min  >>  Cases-de-Pène  >>  14 min  >>  Collège Estagel

Du lundi au samedi - Hors jours fériés

Gare Routière Méditerranée 7:35 8:34 - 10:58 11:53 - - - 15:20 16:11 17:06 18:35 19:30

Pagnol 7:39 8:38 - 11:02 11:58 - - - 15:24 16:15 17:10 18:39 19:34

Sacré Cœur 7:41 8:40 - 11:04 11:59 - - - 15:26 16:17 17:12 18:41 19:36

Lycée Maillol 7:42 8:41 - 11:05 12:00 - - - 15:27 16:18 17:13 18:42 19:37

Hôpital 7:45 8:44 - 11:08 12:03 - - - 15:30 16:21 17:16 18:45 19:40

Languedoc 7:49 8:48 9:45 11:13 12:08 13:03 14:03 14:55 15:35 16:26 17:23 18:49 19:44

Pressoir 7:56 8:55 9:52 11:20 12:15 13:09 14:09 15:01 15:43 16:34 17:30 18:56 19:51

Lycée Agricole 8:03 9:02 9:58 11:27 12:22 13:16 14:16 15:08 15:50 16:41 17:38 19:04 19:58

Rivesaltes 8:06 9:05 10:01 11:30 12:25 13:19 14:19 15:11 15:54 16:46 17:41 19:07 20:01

Espira-de-l'Agly 8:14 9:13 10:09 11:38 12:33 13:27 - - 16:03 16:54 17:49 19:15 20:09

Cases-de-Pène 8:21 9:18 10:14 11:43 12:38 13:32 - - 16:09 17:01 17:56 19:22 20:15

ÉcoZonia - 9:23 - - 12:43 - - - - - - - -

Estagel 8:31 - 10:23 11:53 - 13:41 - - 16:19 17:10 18:05 19:30 20:23

Collège Estagel 8:34 - 10:26 11:56 - 13:44 - - 16:22 17:13 18:08 19:33 20:26

Les communes de Vingrau, Tautavel, Estagel, Cases-de-Pène et Espira-de-l’Agly sont desservies du lundi au samedi de 7h à 19h en Transport Sur Réservation.  

Plus d’informations sur www.sankeo.com ou par téléphone au 0 800 800 370 Service & appel gratuits  

Voyage effectué uniquement en Transport Sur Réservation. Pour être réalisé, il suffit d’appeler le  0 800 800 370 Service & appel gratuits  au plus tard la veille du déplacement, avant 19h30.

 Dimanches et  jours fériés

Pas de l'Échelle 8:04 - - 17:04

Vingrau 8:08 - - 17:08

Tautavel 8:14 - - 17:14

Estagel 8:26 - - 17:26

Cases-de-Pène 8:37 - - 17:37

Espira-de-l'Agly 8:42 - - 17:42

Rivesaltes 8:50 11:50 14:50 17:50

Pressoir 9:00 12:00 15:00 18:00

Languedoc 9:06 12:06 15:06 18:06

Hôpital 9:09 12:09 15:09 18:09

Lycée Maillol 9:13 12:13 15:14 18:13

Sacré Cœur 9:14 12:14 15:15 18:14

Pagnol 9:15 12:15 15:16 18:15

Gare Routière Méditerranée 9:26 12:26 15:27 18:26

Gare Routière Méditerranée 9:30 12:30 15:30 18:30

Pagnol 9:35 12:35 15:35 18:35

Sacré Cœur 9:37 12:37 15:37 18:37

Lycée Maillol 9:39 12:39 15:39 18:39

Hôpital 9:42 12:42 15:42 18:42

Languedoc 9:48 12:47 15:48 18:47

Pressoir 9:56 12:55 15:56 18:54

Rivesaltes 10:07 13:06 16:07 19:04

Espira-de-l'Agly 10:15 - - 19:12

Cases-de-Pène 10:23 - - 19:20

Estagel 10:35 - - 19:32

Tautavel 10:47 - - 19:44

Vingrau 10:55 - - 19:52

Pas de l'Échelle 10:59 - - 19:56

Gare Routière Méditerranée  >>  17 min  >>  Languedoc  > 

>  18 min  >>  Rivesaltes  >>  8 min  >>  Espira-de-l’Agly  >>  8 min  > 

>  Cases-de-Pène  >>  12 min  >>  Estagel  >>  12 min  >>  Tautavel  > 

>  8 min  >>  Vingrau  >>  4 min  >>  Pas de l’Échelle

Pas de l’Échelle  >>  4 min  >>  Vingrau  >>  6 min  >>  Tautavel  > 

>  12 min  >>  Estagel  >>  11 min  >>  Cases-de-Pène  >>  5 min  > 

>  Espira-de-l’Agly  >>  8 min  >>  Rivesaltes  >>  16 min  > 

>  Languedoc  >>  20 min  >>  Gare Routière Méditerranée


